
 
 

Centro dei Sevizi Amministrativo-Contabili di Ateneo 

Ufficio Contratti di lavoro autonomo e borse di studio 

         

1 di 2 

 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DI CUI AL BANDO 

EMANATO CON D.D. N. 134 DEL 24/03/2020 PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI 

LAVORO AUTONOMO PROFESSIONALE NELL’AMBITO DEL PROGETTO “DIGILAB” (CUP: 

D93J17000060001, CODICE CL16MB4AYL) RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. ACHILLE 

CLAUDIO GARAVELLI. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165, e s.m.i., recante “Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

 

VISTI gli artt. 2222 e ss. del Codice civile;  

 

VISTO il nuovo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14/03/2019;  

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di 

Bari, emanato con D.R. n. 441 del 07.08.2015; 

 

VISTO il D.D. n. 134 del 24/03/2020, con cui è stato emanato il Bando di selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n.ro 1 (uno) incarico di 

lavoro autonomo professionale per lo svolgimento dell’attività di: “Mentoring, 

e accompagnamento per lo sviluppo di idee imprenditoriali”, nell’ambito del 

progetto dal titolo “DigiLab” (CUP: D93J17000060001, Codice 

CL16MB4AYL), di cui è Responsabile Scientifico il Prof. A.C. Garavelli. 

 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito del Politecnico di Bari, sezione 

Albo online in data 24/03/2020, consultabile sul sito anche successivamente al 

termine di scadenza del 03/04/2020; 

 

 

DECRETA  

 

 

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n.ro 1 (uno) incarico di lavoro autonomo professionale per lo svolgimento 

dell’attività di cui in premessa, nell’ambito del contratto di Ricerca in epigrafe, è così composta: 

 

- Prof. Achille Claudio GARAVELLI (Presidente) 

- Prof. Antonio MESSENI PETRUZZELLI (Componente) 

- Prof. Umberto PANNIELLO (Componente) 

- Prof. Michele GORGOGLIONE (Supplente) 

- Prof. ssa Nunzia CARBONARA (Supplente) 





  

 
 

Centro dei Sevizi Amministrativo-Contabili di Ateneo 

Ufficio Contratti di lavoro autonomo e borse di studio 

 

2 di 2 

 

 

 

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui all’Art. 1, non è previsto alcun 

compenso per l’attività svolta. 

 

 

 

     Bari, lì  

 

 

                                                                                IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                     (dott.ssa Anna SIRICA) 

 

 
 Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile di Ufficio Il Responsabile del CSA 

 f.to dott.ssa Maria Rosaria Zaccheo f.to dott.ssa Luciana Campobasso (dott. Luca FORTUNATO) 


		2020-04-03T14:09:12+0200
	FORTUNATO LUCA


		2020-04-06T20:26:23+0200
	SIRICA ANNA




